Mahmud’un yakın adamlarından olduğu anlaşılmaktadır. Bu
çalışmadaki kasidede de II. Mahmud zikredildiği için bu makaledeki şiirlerin Mustafa Nazîf’e ait olma
ihtimali bulunmaktadır.
5 Nazîf (ö. 1258/1842-43), 19. yüzyılda yaşamış olmasına rağmen hayatı hakkındaki bilgiler oldukça
sınırlıdır. Hayatı hakkında bilgi veren dönemin en önemli kaynağı Fatîn Tezkiresi’dir. Bu kaynakta ismi
Ahmed Nazîf Beg olarak geçmekte ve İstanbul’da doğduğu belirtilmektedir. H 1240/M 1824-1825
tarihinden sonra Mısır’a gittiği bilgisine eklenen “azîmetle silk-i ‘askeriyeye dâhil” ibaresi askerlik
mesleğine Mısır’a gittikten sonra katıldığını göstermektedir. Mehmet Ali Paşa’nın ordusunda
miralaylık rütbesine yükselmesi, adına rütbesi eklenerek Mîr Nazîf olarak anılmasını sağlamıştır. H
1258/M 1842-1843 senesinde vefat eden Nazîf’in nerede vefat ettiği bilinmemektedir. Bilinen tek eseri,
Müntehabât-ı Mîr Nazîf’tir. Fatîn Tezkiresi’nde adının şair olarak geçmesi ve Müntehabât’ta yer alan
şiirleri, devrinde şair olarak tanındığını göstermektedir. Ancak bütün şiirlerinin toplandığı bir kitaba
şimdilik tesadüf edilmemiştir.